АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 декабря  2019 год                                                                             № 236 - р

с. Леуши

О  переносе  реализации
проектов «Народный бюджет»
на 2020 – 2021 годы

     В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом конкурсной комиссии по отбору проектов «Народный бюджет» от 30.12.2019,  администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Перенести срок реализации проектов «Народный бюджет» победивших в 2019 году на 2020, 2021 финансовый год в связи с невозможностью реализации проектов по причине неблагоприятных климатических условий (осеннее – зимний период).
           2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши М.В.Вурм.

Глава сельского поселения Леуши                                                 П.Н.Злыгостев